Trasa - P10

Stani¢eni ZU: 0+00.000
Staniéeni KU: 0+990.978

KUBATURY ZEMNYCH PRAC

Plocha | Objem Znovu Plocha | Objem Soucet Kum, znovu Soucet Hmotnice
Staniceni | vyykopu | vykopu | pouzitelny |nésypu |nasypu objemi pouzitelny objemi oy | (m3)

(m2) (m3) obiem (m3) (m2) (m3) [ vvkopu (m3) obi.(m3) nasvou (m3)
0+000.00 0,00 0,00 0,00 1,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0+050.00 0,98 24,38 24,38 0,18 46,06 24,38 24,38 46,06 -21,68
0+100.00 0,80 44,48 44,48 0,27 11,38 68,86 68,86 57,44 11,42
0+150.00 0,27 26,88 26,88 0,48 18,81 95,75 95,75 76,25 19,49
0+200.00 1,56 45,67 45,67 0,01 12,24 141,41 141,41 88,49 52,92
0+250.00 0,90 61,39 61,39 0,20 5,35 202,80 202,80 93,84 108,96
0+300.00 1,66 64,07 64,07 0,00 511 266,87 266,87 98,95 167,92
0+350.00 1,52 79,47 79,47 0,03 0,92 346,34 346,34 99,87 246,47
0+400.00 1,56 76,96 76,96 0,00 1,03 423,29 423,29 100,90 322,39
0+450.00 1,07 65,89 65,89 0,12 3,10 489,18 489,18 104,00 385,18
0+500.00 1,60 66,82 66,82 0,00 3,04 556,00 556,00 107,04 448,96
0+550.00 0,62 55,59 55,59 0,31 7,92 611,59 611,59 114,96 496,64
0+600.00 0,77 34,80 34,80 0,22 13,22 646,39 646,39 128,18 518,21
0+650.00 0,40 29,11 29,11 0,39 15,13 675,50 675,50 143,32 532,18
0+700.00 0,21 15,14 15,14 0,52 22,70 690,64 690,64 166,02 524,62
0+750.00 0,00 5,23 5,23 1,58 52,46 695,86 695,86 218,48 477,39
0+800.00 0,00 0,00 0,00 1,56 78,46 695,86 695,86 296,93 398,93
0+850.00 0,00 0,00 0,00 2,66 105,33 695,86 695,86 402,27 293,60
0+900.00 0,00 0,00 0,00 3,27 148,16 695,86 695,86 550,42 145,44
0+950.00 0,00 0,00 0,00 3,01 157,26 695,86 695,86 707,68 -11,82
0+990.97 0,00 0,00 0,00 0,00 61,87 695,86 695,86 769,55 -73,69




